
                                                               

 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบล
เร่ือง  สอบราคาซื้อ

บูรณาการร�วมกับองค�การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ&านหนองขาม

 ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบล
วัสดุพ้ืนทาง ตามโครงการก�อสร�างถนนลาดยางบูรณาการร�วมกับองค	การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ�านหนองขาม
บ�านไร�พริก หมู�ท่ี 4 บ�านใหม�หนองแก
(หนึ่งล�านห�าหม่ืนเจ็ดพันบาทถ�วน) มีรายละเอียดดังนี้
 1.  หินคลุก   จํานวน 
 2.  หินย�อย ¾"   จํานวน 
 3.  หินย�อย ⅜"   จํานวน 

 ผู&มีสิทธิเสนอราคาจะต&องมีคุณสมบัติดังนี้
 1.  เป8นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพ
 2.  ไม�เป8นผู�ท่ีถูกแจ�งเวียนชื่อเป8นผู�ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยการบริหารราชการ    
ส�วนท�องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา
 3.  ไม�เป8นผู�ได�รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของ    
ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น
 4.  ไม�เป8นผู�มีผลประโยชน	ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค	การบริหารส�วนตําบล
ทัพหลวง ณ วันท่ีประกาศสอบราคา หรือไม�เป8นผู�กระทําการอันเป8นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป8นธรรม    
ในการสอบราคาครั้งนี้ 
 5.  บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีจะเข�าเป8นคู�สัญญาต�องไม�อยู�ในฐานะเ
แสดงบัญชีรายรับรายจ�ายไม�ถูกต�องครบถ�วนในสาระสําคัญ

 กําหนดย่ืนซองใบเสนอราคา
16.30 น. ณ องค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ยกเว�น
16.30 น. ให�ยื่นซองใบเสนอราคา ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล
อําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอบ�านไร� ชั้น 2
09.30 น. เป8นต�นไป ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ
(ท่ีว�าการอําเภอบ�านไร� ชั้น 2) 
 

 

 
 
 
 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
สอบราคาซื้อวัสดุพ้ืนทาง ตามโครงการก�อสร&างถนนลาดยาง

บูรณาการร�วมกับองค�การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ&านหนองขาม
หมู�ที่ 4 บ&านใหม�หนองแก 

--------------------------------------- 

ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง อําเภอบ�านไร� จังหวัดอุทัยธานี มีความประสงค	
วัสดุพ้ืนทาง ตามโครงการก�อสร�างถนนลาดยางบูรณาการร�วมกับองค	การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ�านหนองขาม

บ�านใหม�หนองแก ราคากลางของงานสอบราคาซ้ือครั้งนี้เป8นเงินท้ังสิ้น 
มีรายละเอียดดังนี้ 

จํานวน 2,688.00 ลูกบาศก	เมตร 
จํานวน 132.00 ลูกบาศก	เมตร 
จํานวน 66.00 ลูกบาศก	เมตร 

ผู&มีสิทธิเสนอราคาจะต&องมีคุณสมบัติดังนี้ 
เป8นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพขายสิ่งของท่ีสอบราคาซ้ือดังกล�าว
ไม�เป8นผู�ท่ีถูกแจ�งเวียนชื่อเป8นผู�ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยการบริหารราชการ    

ส�วนท�องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
ไม�เป8นผู�ได�รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของ    

ห�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 
ไม�เป8นผู�มีผลประโยชน	ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค	การบริหารส�วนตําบล

ทัพหลวง ณ วันท่ีประกาศสอบราคา หรือไม�เป8นผู�กระทําการอันเป8นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป8นธรรม    

หรือนิติบุคคลท่ีจะเข�าเป8นคู�สัญญาต�องไม�อยู�ในฐานะเป8นผู�ไม�แสดงบัญชีรายรับรายจ�าย
แสดงบัญชีรายรับรายจ�ายไม�ถูกต�องครบถ�วนในสาระสําคัญ 

กําหนดย่ืนซองใบเสนอราคา ในวันท่ี 28 มิถุนายน - 11 กรกฎาคม 2559 ต้ังแต�เวลา 
องค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ยกเว�นวันท่ี 6 กรกฎาคม 2559 ต้ังแต�เวลา

ให�ยื่นซองใบเสนอราคา ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล
2) และกําหนดเป/ดซองใบเสนอราคา ในวันท่ี 12 กรกฎาคม 

เป8นต�นไป ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ

วัสดุพ้ืนทาง ตามโครงการก�อสร&างถนนลาดยาง 
บูรณาการร�วมกับองค�การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ&านหนองขาม-บ&านไร�พริก  

จังหวัดอุทัยธานี มีความประสงค	จะสอบราคาซ้ือ   
วัสดุพ้ืนทาง ตามโครงการก�อสร�างถนนลาดยางบูรณาการร�วมกับองค	การบริหารส�วนจังหวัดอุทัยธานี สายบ�านหนองขาม-

ราคากลางของงานสอบราคาซ้ือครั้งนี้เป8นเงินท้ังสิ้น 1,057,000.- บาท 

ดังกล�าว 
ไม�เป8นผู�ท่ีถูกแจ�งเวียนชื่อเป8นผู�ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยการบริหารราชการ    

ไม�เป8นผู�ได�รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของ    

ไม�เป8นผู�มีผลประโยชน	ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค	การบริหารส�วนตําบล
ทัพหลวง ณ วันท่ีประกาศสอบราคา หรือไม�เป8นผู�กระทําการอันเป8นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป8นธรรม    

ป8นผู�ไม�แสดงบัญชีรายรับรายจ�ายหรือ

ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 
ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 

ให�ยื่นซองใบเสนอราคา ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับ
กรกฎาคม 2559 ต้ังแต�เวลา 

เป8นต�นไป ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ   

/ผู�สนใจ... 



             ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 
องค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ในวันท่ี 
ดูรายละเอียดได�ท่ีเว็บไซต	 www.taploung.go.th
หมายเลข 0-5654-6337 ในวันและเวลาราชการ

  ประกาศ ณ วันท่ี  

 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               

-2- 
 

ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,500.- บาท (หนึ่งพัน
องค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ในวันท่ี 28 มิถุนายน - 11 กรกฎาคม 2559 ต้ังแต�เวลา 0

www.taploung.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท	
ในวันและเวลาราชการ   

ประกาศ ณ วันท่ี  28  มิถุนายน  พ.ศ. 2559 

  (นายองอาจ  สุขพุฒ) 
                                                       นายกองค	การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 

หนึ่งพันห�าร�อยบาทถ�วน) ได�ท่ี
08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. 
หรือสอบถามทางโทรศัพท	

 


